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DARÜŞŞAFAKALILAR  DERNEĞİ  

Aylık Haber Bülteni 
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DARÜŞŞAFAKALILAR DERNEĞİ YENİ GENEL MERKEZİ 
7 MAYIS 1999 CUMA GÜNÜ AÇILIYOR 

Darüşşafakalılar Derneği'nin, Darüşşafakalılar arası iletişimi sağlayacak ve Darüşşafakalıların 
yaşamın bir bölümünü paylaşmasını olanaklı kılacak Yeni Genel Merkezi 7 Mayıs 1999 Cuma günü 
açılıyor. Günümüz koşullarına uygun İnternet bağlantılı bilgisayarlarla donatılmış yeni genel 
merkezimizin Darüşşafakalılara hayırlı olmasını diliyor, bütün Darüşşafakalıları Darüşşafakalılar 
Derneğiyle olan bağlarını sağlamlaştırmaya ve ilişkilerini geliştirmeye  çağırıyoruz. 
Adres: Halaskargazi Mah. Rumeli Cad. No.26/28 Huzur Apt. Kat:3 Osmanbey Şişli İstanbul 
Tel: 0-212-2308974, 2309705, 2311958 Fax: 0-212-2311668 

 

DARÜŞŞAFAKA GELENEKSEL PİLAV GÜNÜ 
16 MAYIS 1999 PAZAR GÜNÜ 

Darüşşafakalılar Derneği, bütün Darüşşafakalıları geleneksel Pilav Gününe çağırıyor. Farklı kuşaklardan 
Darüşşafakalıların biraraya geldiği, dostlukların pekiştiği ve yeni dostlukların kurulduğu, bir aile olma 
bilincinin tazelendiği çok özel bir gün Pilav Günü. Uzun zamandır görmediğimiz arkadaşlarımızı toplu 
olarak görme olanağı bulduğumuz, eski günleri yad ettiğimiz, büyüklerimiz ve küçüklerimizle  bağlarımızı 
güçlendirdiğimiz çok özel bir gün Pilav Günü. Darüşşafakalıların Birlik ve Dayanışma Bayramı Pilav Günü. 
Hepinizi, ama hepinizi bekliyoruz. Bizi kendinizden yoksun bırakmayın. 

 

 PİLAV GÜNÜ PROGRAMI 
Saat 09:00 Darüşşafaka’nın kurucusu Yusuf Ziya Paşa’nın kabrinin ziyareti ve çelenk koyulması 
Saat 10:00 Okul bahçesindeki Atatürk büstüne iki öğrenci eşliğinde Darüşşafakalılar Derneği Başkanı 

Fırat Tekin tarafından çelenk koyulması 
Saat 11:30 Okul Spor Salonundaki Tören 

1. Saygı duruşu 
2. İstiklal Marşı 
3. Darüşşafaka Lisesi ve Darüşşafaka Spor Kulübü Marşı 
4. Açılış konuşması (Dernek Başkanı Fırat Tekin tarafından) 
5. 126. Yıldönümü Plaketinin en yaşlı Darüşşafakalı tarafından kütüğe çakılması 
6. En yaşlı Darüşşafakalının konuşması 
7. En genç Darüşşafakalının konuşması 

Saat 12:00 Darüşşafaka Lisesi öğrencisi Cemil Türkocağı’nın bağlama resitali 
Saat 13:00 Topluca yemeğe gidiş 

 

Ankaralı Darüşşafakalılar Derneğinin düzenleyeceği "pilav günü"ne tüm Daçkalıları bekliyoruz.  
Tarih: 6 Haziran 1999 Saat 12:00  
Yer: Toprak Gübre Enstitüsü/ Atatürk Orman Çiftliği (İstanbul yolu üzeri) Ankara 

Metin Kayaçağlayan 
 

DARÜŞŞAFAKA KREDİ KARTLARI: DERNEĞİMİZİN YENİ GELİR KAYNAĞI 
Derneğimize katkının yeni ve özgün biçimi olan KoçBank Darüşşafaka Kredi Kartına gösterdiğiniz ilgiye teşekkür 
ederiz.  Yeni yılla birlikte dağıtılmaya başlanan Darüşşafaka Kredi Kartları aracılığıyla kartları kullananlar, fazladan 
herhangi bir ödeme yapmaksızın Darüşşafakalılar Derneğine katkıda bulunuyorlar. Bildiğiniz gibi KoçBank, kredi 
kartı ödemeleri üzerinden Derneğimize komisyon vermektedir. Henüz başvuruda bulunmamış olan 
Darüşşafakalıların da Darüşşafaka Kredi Kartlarını en kısa zamanda edineceklerine eminiz. 
Darüşşafaka’dan Yankı’nın Mart 1999 sayısıyla birlikte KoçBank Darüşşafaka Kredi Kartı Başvuru Formları bütün 
Darüşşafakalılara gönderilmiştir. Yapmanız gereken başvuru formlarını doldurup Koçbank şubelerine ya da 
Darüşşafakalılar Derneğine iletmek... 

 

DARÜŞŞAFAKA İÇİN YAPABİLECEĞİMİZ BİR ŞEY MUTLAKA VARDIR. 
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OKULDAN 
 Öğrencilerimiz, TUBITAK Lise Öğrencileri Arası Araştırma Projeleri Yarışması’na Fizik (5 adet), Kimya (6 adet), Matematik 

(2 adet) ve Bilgisayar (3 adet) dallarında toplam 21 adet proje ile katılmıştır. Sergilenmeye layık görülen projeler ve yürüten 
öğrencilerimizin isimleri şöyledir: 
Öğrenci  Proje adı Sergi 
Ayşegül Çayır - Şale Özbalat Siyah çayın sıçanlarda immoblizasyon stresi 

inhibisyonu 
TÜBİTAK, MEF Sergi 

Funda Diker - Benekgül Kavak Termoakustik soğutucu TÜBİTAK, MEF Sergi 
Merve Çilingiroğlu - Özlem Mutlu Magnetohidrodinamik deniz motoru TÜBİTAK Sergi 
Murat Atımtay – Mustafa Öner Elektromanyetik tahrikli mermi fırlatıcı TÜBİTAK Sergi 
N. Ceyda Şahin Iyon vakum pompasi TÜBİTAK Sergi 
Ramazan Topal – Arif Köker Yangına karsi teflon kumaş teknolojisi TÜBİTAK, MEF Sergi 
Caner Cangül - Özlem Gökçe Gezginci Bir sayının direnci TÜBİTAK, Azerbaycan’da 

yarışma 
Doğan Muhammed Aygün Elektrostatik hava filtresi MEF Sergi 
İzgi Almak Stres oluşturulmuş sıçanlarda çörekotu yağının 

bazı fizyolojik kan parametreleri ve nötrofil 
granülositlerin fagasitoz yetekleri üzerine etkileri 

MEF Sergi 

TüBiTAK tarafindan sergilenmeye layık görülen 48 projeden 4'u Ankara Fen, 5'i Kuleli Askeri, 4'u İzmir Fen, 3'u İzmir Özel 
Yamanlar Lisesine ve kalanları da bir ya da iki proje olmak üzere diğer okullara ait. 

 1998 Abdi İpekçi Dostluk ve Barış İlköğretim Okulları Arası Yazı Yarışmasında Günseli Kocaman “Bütün Dünya Buna 
İnansa, Ah, İnansa!” adlı yazısıyla İkincili ödülü aldı. 

 Lisemizin domain name'i alındı: darussafaka.k12.tr  
Öğrenci kardeşlerimizin ürünü olacak Lise Web Sitesi yakında hizmetinize girecek.  
 

DAYANIŞMA 
Ömer Değirmenci (DŞ’80): Ataköy’de bulunan bir turizm firması için eleman aranıyor. İlgilenenler aşağıdaki adrese e-mail 

atabilir veya telefon edebilirler. 
İlgili kişi: Yaşar Özdemir Tel:0-212-5591988 cep: 0-532-2341500 e-mail: esendalitourism@superonline.com 

Mohikan Uluslararasi Hizmetler, Turizm ve Dış Ticaret A.Ş., ortakları ve elemanları ile birlikte toplam sekiz Daçkalı'nın halen 
içinde görev aldığı, İstanbul ve Antalya’da ikişer ofisi bulunan bir turizm ve havacılık şirketidir. İstanbul-Taksim merkez 
ofisinde havacılık departmanında çalışmak üzere Daçka mezunu bir arkadaşımızı aramızda görmek istiyoruz. Havacılık 
hakkında herhangi bir eğitim almış olması gerekmemektedir. 
İlgilenen arkadaşlarımız aşağıdaki adres ve numaralardan bize ulaşabilirler. 
Gürkan Aykaş (DŞ'93) Mohikan A.Ş 
Cumhuriyet Cad. No: 161/4 Harbiye Tel: 296 68 34; Faks: 296 68 40; Email : mohikan@superonline.com 

Dev 2000, Centura veya VB ile Oracle DBMS üzerinde tecrübesi olan programcı arıyorum. 
İlgilenenler, elsan.yurdakul@beymen.com.tr’den bana ulaşabilirler. 

Metin Adalı (DŞ’83), Hamburg'da yaşamaktadır. Bir Alman ile evli ve bir de 2.5 yaşında bir kızı var. Kendisi iş aramaktadır 
ve her yerde olduğu gibi orada da tanıdık birilerinin daha etkili olacağını düşünüyorum. Şu an bir işi var ancak daha iyi 
imkanlarda ve tanıdık birileri ile çalışmak onun için daha iyi olabilir.   Almanya'da, Hamburg'da yaşıyor iseniz ya da yaşayan 
tanıdıklarınız var ise, ve bana bildirirseniz kendisine bildiririm, o da temasa geçer. Vakit  
Vural İsel (DŞ'83) 

Belgin Gülgeç (DŞ'81): Network Mühendisliği Md. Netaş Tel: 0-216-5222492; E-mail: bgulgec@netas.com.tr 
Telekomünikasyon (santral,transmisyon) alanında tecrübesi olan , askerlik problemi olmayan, seyahat edebilecek 
elektrik&elektronik mühendisleri arıyorum. İlgilenenler  beni arasın. 

Yük. Müh. Nevzat Yıldırm (DŞ’69-73) 
Obersteiner Weg 3 65203 Wiesbaden, Almanya Tel. 0049.611.60 999 45  (24 saat, 7 gün); Faks: 0049.611.60 999 44 
Kardeşim, Nalan Yaman, İ.T.Ü. Mimarlık Fakültesi Şehir  ve Bölge Planlaması öğrenimini 96-97 öğretim yılı  kış döneminde  
bitirdi. 1973  doğumlu, iş arıyor. İş ne olursa olsun, önemli olan iyi ve kazançlı bir iş olsun. Kardeşim şu an Silifke´dedir. 
Yardımınızı bekliyor. 

Onur Oğuz (DŞ'97): Bir arkadaşıyla paylaştığı yerden maddi zorluklar nedeniyle ayrılmak üzere. Kalacak yer arıyor. 
İlgilenenler akşam saatlerinde 0-212-2232092 no.lu telefondan kendisine ulaşabilirler. 
İLETİŞİM PANOSU 

Çiğdem Kaya: 125 mezunlarına sevgiler. Sizleri çok özledim. En kısa zamanda İstanbul'a geleceğim. Pilav gününde 
görüşmek üzere. Hepinizden e-mail bekliyorum. 

Erdinç Ergenç (DŞ'91) erdinc@hotmail.com ya da seans@mildergi.com.tr : 118. Donem haberleşelim. 
Muco: Herkese sevgiler. Darüşşafaka mezunu olmamama rağmen sizinle aynı duyguları paylaşıyorum. 
Bir gönüldaşınız: Bir gönüldaşınız olarak tüm Darüşşafakalılar'a sevgi ve saygılarımı sunar, faaliyetlerinizden haberdar 

edilmeyi önemle rica ederim. Ayrıca herkese başarılar.
Hakan Arı: Nerelerdeydiniz dostlar? Ben de ne zamandır böyle sayfaların hayalini kurup duruyordum. Artık birbirimizden 

sadece bir telefon bipi kadar uzaktayız. Bu siteden sonra sanırım Daçkalıların iletişim kuramamakla ilgili mazereti 
kalmayacak. Herkese kucak dolusu sevgiler, başarılar. 

HER ZAMAN BİZİMLE OLACAKLAR 
Böbrek ve solunum yetmezliğinden Amerikan Hastanesinde tedavi görmekte olan değerli ağabeyimiz, büyük karikatür ustası  

Tekin ARAL'ı kalp yetmezliği sonucunda kaybettik. Cenazesi 21 Nisan 1999 Çarşamba öğlen namazından sonra Levent 
Camiinden kaldırıldı. Darüşşafakalıların ve sanatseverlerin bulunduğu törende Okulumuzdan iki izci kardeşimiz ağabeyimizin 
cenazesinin başında nöbet tuttu. Tüm Darüşşafaka camiasının başı sağolsun. 

Neşet Gürbüz (DŞ’76) annesini kaybetti. Sevgili Neşet'e sabır, merhumeye rahmet diliyoruz. Başımız sağolsun. 


